
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина ___ПЕТРОВЕЦ_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефанија Јакимовска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 60 III
2 Матеа Митревска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 60 III
3 Вилијам Стојанов IV ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриновска 20
4 Белкиса Ајдарпашиќ IV ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриновска 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Константин Ковиловски V ,,Кочо Рацин" Петровец Светлана Томиќ 95 I
2 Филип Трајцевски V ,,Кочо Рацин" Петровец Светлана Томиќ 33
3 Иван Андоновски V ,,Кочо Рацин" Петровец Елица Гоцевска 28
4 Филип Петрушевски V ,,Кочо Рацин" Петровец Елица Гоцевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартина Трпевска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 65 III
2 Милена Милојевиќ VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 65 III
3 Клара Јовановска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 60 III
4 Илија Велковски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 60 III
5 Петар Ангеловски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 60 III
6 Сајо Ајдаровиќ VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 50 Пофалница
7 Мартина Миневска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 45 Пофалница
8 Виктор Мановски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 40 Пофалница
9 Христијан Симоновски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 40 Пофалница
10 Марко Краљев VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
11 Димитриј Тасевски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
12 Марко Митевски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Ѓорѓиевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
2 Рахима Хасиќ VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
3 Белма Дечковиќ VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
4 Дамјан Петрушевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III
5 Дамјан Мановски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница
6 Матеј Велковски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 32
7 Стефанија Трајковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 32
8 Анастасија Јаневска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 27
9 Верица Петрушевска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 12
10 Марјан Јанчески VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Младеновска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница
2 Николина Костиќ VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
3 Теодора Кокот VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
4 Теодора Трпевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
5 Јована Димитриевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
6 Ивана Митревска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
7 Ирена Милојевиќ VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 30
8 Ива Атанасовска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 25
9 Марија Спасовска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 20
10 Ведран Харалампиев VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Ѓорѓиевски IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 пофалница
2 Јане Јаневски IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 35


